

重庆长江造型材料(集团)股份有限公司关于公司董事、副总经理辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长江造型材料(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)董事会于2023年1月29日收到董事、副总经理韩庆先生的书面辞职申请,因其年龄原因辞去所任公司董事、副总经理职务,其辞职申请自送达董事会之日起生效。韩庆先生辞去董事、副总经理职务后,将继续担任公司技术顾问。

根据《公司法》及《公司章程》等相关规定,韩庆先生本次辞职不会导致公司董事会成员低于法定最低人数,不会影响公司董事会的正常运作,亦不会对公司日常经营生产产生重大影响。公司将按照相关规定尽快完成董事补选工作。

截至本公告披露日,韩庆先生持有公司股份115,287股,占公司总股本的0.10779%。韩庆先生辞去董事、副总经理职务后,将继续履行股份定价承诺直至相关承诺事项履行完毕,其股份变动将严格遵守《公司法》、《证券法》、《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》、

重庆长江造型材料(集团)股份有限公司
董事会
2023年1月30日

广东东鹏控股股份有限公司2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至2022年12月31日
(二)业绩预告情况:□扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:17,000万元至 26,500万元	盈利:15,381.97万元
比上年同期增长:10.66% - 69.90%		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:19,500万元至 27,750万元	盈利:4,421.31万元
比上年同期增长:-300.32%- 500.48%		
基本每股收益	盈利:0.14元/股 - 0.22元/股	盈利:0.13元/股

二、与会计师事务所沟通情况
公司已就业绩预告有关事项与会计师事务所进行预沟通,公司与会计师事务所不在业绩预告方面存在重大分歧,本次业绩预告相关财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告变动情况说明

2022年,受经济增速放缓、国内疫情反复、房地产企业流动性承压、原材料及能源等大宗材料价格大幅上涨等不利因素影响,公司经营受到诸多挑战。近期国家出台了一系列扶持房地产行业政策,但是部分房地产企业的流动性问题尚未得到明显改善。因此,公司本报告期营收适当计提该等房地产客户的应收款项减值损失。

面对诸多不利因素影响及挑战,公司坚持长期主义,采取积极应对措施。在营销方面,公司坚持品牌建设及营销渠道建设,新零售量体赋能,或交持续提升;同时,进一步优化渠道及产品结构,在报告期内高毛利岩板产品在瓷砖产品中占比上升,零售渠道占比提升。在运营方面,公司持续提升运营效率,改善运营质量,加强精益管理,在原材料、能源等大宗材料价格大幅上涨等不利影响下,生产成本仍得到有效控制,毛利较较去年同期基本持平;加强对房地产工程业务风险管理控制,对于风险较大的工程客户采取信用减值政策较为审慎策略,工程应收账款信用减值损失较上年同期有较大幅度减少。

四、风险提示及其他相关说明
本业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将以公司2022年度报告披露为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

广东东鹏控股股份有限公司董事会
二〇二三年一月三十一日

深圳市名家汇科技股份有限公司2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

(一)业绩预告期间:2022年1月1日至12月31日
(二)业绩预告情况:预计净利润仍为正值

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	亏损:44,000万元至50,000万元	亏损:42,487.19万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	亏损:43,000万元至50,000万元	亏损:39,384.88万元
每股收益	12,000万元至15,000万元	16,435.27万元
扣除非经常性损益的每股收益	12,000万元至15,000万元	16,050.73万元

注:扣除非经常性损益是指扣除与主营业务无关的业务收入和不具备商业实质的收入后的营业收入。

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计。公司已就业绩

预告有关事项与会计师事务所进行了预沟通,公司与会计师事务所不在本报告期的业绩预告方面存在分歧。

三、业绩预告变动原因说明
报告期内,受疫情反复影响及营业收入较上年同期大幅下降的主要原因有:受疫情及宏观经济增速放缓的影响,公司所在行业整体下滑,同时市场竞争加剧导致公司市场占有率下降;根据企业会计准则规定,公司对有减值迹象的各项资产计提减值共计约1,000万元,因前期预计公司未来可能无法取得足够的应纳税所得额用于弥补税前亏损,转回前期计提的递延所得税资产,导致所得税费用增加12,366万元。

四、其他相关说明
本业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据公司将在2022年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

深圳市名家汇科技股份有限公司
董事会
2023年1月30日

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

1.业绩预告期间:2022年01月01日-2022年12月31日
2.预计的经营业绩:□亏损 □扭亏为盈 √同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:61,700万元至 77,300万元	盈利:34,079万元
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:62,200万元至 81,000万元	盈利:0.0117万元
比上年同期上升:150.27%-789.0%		
基本每股收益	盈利:0.4205元/股 - 0.5288元/股	盈利:0.0141元/股

二、与会计师事务所沟通情况
本次业绩预告相关数据未经会计师事务所预审计。公司已就业绩预告与会计师事务所进行了预沟通,双方在本次业绩预告方面不存在分歧。

三、业绩预告变动原因说明
1.报告期内,在全球经济环境较为复杂的背景下,公司持续聚焦主业,加速市场扩张,营业收入实

现较快增长。原料药业务方面,公司保持市场领先地位,在满足API客户订单需求的同时,不断加强自身快速发展制剂相关业务的支持,为公司肝素产业链提供了坚实的支撑;制剂业务方面,公司依循肝素制剂附全球市场范围内销售表现良好,销售收入持续提高,市场份额进一步提升,公司向高端制剂产业转型的策略进一步夯实;CDMO业务方面,公司不断加大新订单的获取力度,而且着力调整产品结构及提升综合效益,使CDMO业务在2022年营业收入及利润双双提升。

2.报告期内,得益于公司积极调整和执行全球供应链策略和提升运营效率的战略,公司盈利能力持续改善。一方面肝素原料药价格有序回归,公司针对原材料进行了积极主动的全球供应链策略,使原材料的价格波动对公司肝素产业链毛利率的影响逐步减小,肝素产业链毛利率逐步回归;另一方面,公司不断优化调整财务结构,加强费用控制,优化资产配置,完善企业财务战略及管理策略,运营效率持续提升。

四、其他相关说明
本业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,具体财务数据请以公司2022年年度报告为准。敬请广大投资者注意投资风险。

深圳市海普瑞药业集团股份有限公司
董事会
二〇二三年一月三十一日

海南天然橡胶产业集团股份有限公司2022年度业绩预减公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
1.预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润4,560万元至6,825万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少9,251.39万元,同比减少54.73%至69.82%。
2.预计2022年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-62,500万元至-42,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少18,731.87万元至39,231.87万元,同比减少80.50%至168.61%。

(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。
(二)业绩预告情况
预计2022年度实现归属于上市公司股东的净利润4,560万元至6,825万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少9,251.39万元至10,526.39万元,同比减少54.73%至69.82%。
2.预计2022年度归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-62,500万元至-42,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少18,731.87万元至39,231.87万元,同比减少80.50%至168.61%。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。
二、2021年度经审计的业绩预告

1.归属于上市公司股东的净利润:15,076.39万元;扣除非经常性损益后归属于上市公司股东的净利润:-23,268.13万元;
2.每股收益:0.0382元/股。
三、业绩预告变动的主要原因
(一)主营业务影响
受新冠疫情影响,海南岛内物流条件差,国际海运运费高位运行等多重不利因素影响,公司产业链各环节均受冲击,面对不利因素,公司坚持聚焦主业,通过强化产销协同,推进停剩不停产、健全风控体系等举措,破解经营困境,将不利影响降至最低。
(二)非经常性损益影响
非经常性损益同比增加,主要为本期处置北京海南商贸发展有限公司股权确认投资收益,政府征地项目补偿收益较上年同期增加所致。
(三)业绩预告变动的主要原因
1.报告期内,受新冠疫情影响,海南岛内物流条件差,国际海运运费高位运行等多重不利因素影响,公司产业链各环节均受冲击,面对不利因素,公司坚持聚焦主业,通过强化产销协同,推进停剩不停产、健全风控体系等举措,破解经营困境,将不利影响降至最低。
2.非经常性损益同比增加,主要为本期处置北京海南商贸发展有限公司股权确认投资收益,政府征地项目补偿收益较上年同期增加所致。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

海南天然橡胶产业集团股份有限公司
董事会
2023年1月31日

成都先导药物开发股份有限公司2022年度业绩预告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日
(二)业绩预告情况
1.经成都先导药物开发股份有限公司(以下简称“公司”)财务部初步测算,预计2022年度实现归属于上市公司所有者的净利润为1,934.48万元至2,806.00万元,与上年同期相比,将减少3,533.38万元到4,403.90万元,同比下降67.6%到69.48%。
2.预计2022年度实现归属于上市公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为1,040.00万元到1,500.00万元,与上年同期相比,将减少829.75万元到1,289.75万元,同比下降36.62%到53.36%。
(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、本期业绩预告变动的主要原因
(一)主营业务影响
1.研发投入大幅增加

本期公司正在进行下一代DTE技术的开发升级,以及核酸药物研发平台和靶向白蛋白降解平台的建设,带来研发费用的上升。
2.资产减值准备增加
本期公司对Vernalis(R&D) Limited整合进度不及预期,公司对收购Vernalis(R&D) Limited所形成的商誉进行了初步评估和测算,并与会计师事务所的评估机构和审计机构进行了初步的沟通,为了更加客观、公正地反映公司的财务状况和资产价值,根据《企业会计准则》等相关规定,公司计提了商誉减值准备。
(二)非经常性损益的影响
本期公司获得的政府补助金额较上年同期大幅减少。
三、业绩预告变动的主要原因
本业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计。公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的2022年年报为准,敬请广大投资者注意投资风险。

成都先导药物开发股份有限公司
董事会
2023年1月31日

云南旅游股份有限公司2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2022年01月01日至2022年12月31日
2.预计的经营业绩:□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:36,000万元至 46,000万元	盈利:56,568.87万元
比上年同期减少:-35.27%至-18.33%		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:27,000万元至 37,000万元	盈利:48,130.40万元
比上年同期减少:-43.29%至-26.54%		
基本每股收益	盈利:0.51元/股至 0.67元/股	盈利:1.41元/股

备注:号以“-”号列示。
二、业绩预告审计情况说明
本次业绩预告的相关财务数据未经会计师事务所预审计。

三、业绩预告变动原因说明
1.报告期内,公司传统旅游业务受疫情的影响,游客接待数量和收入显著下降,而固定资产折旧、无形资产摊销,长期待摊费用等固定成本较为刚性,导致相关业务经营负担较重,传统旅游业务出

现大幅亏损。
2.2022年度旅游业复苏,主要得益于:(1)受下游需求不足和供求关系的影响,氢轮产品价格出现了较大幅度的下跌,盈利水平同比大幅下降;(2)汽轮机产品产能逐步恢复,同时市场较为旺盛,产销增加,利润稳步提升。但劳务业务的增长不足以弥补较大幅度的下滑,导致2022年度业绩同比降幅较大。

2022年公司积极推进项目建设和产业布局,烟台及宁东基地新项目按计划稳步推进;增量业务全面提速,智能穿戴、绿色制造、生物新材料、信息通信、新能源汽车、绿色化工六大新业务,陆续进入小试和中试开发阶段,绿色印刷产业项目正式启动,锂电池隔膜中试项目进入设备安装、莱莱特?研维锂电池中试项目正在在建期,为公司新的增长点提供支撑。四、其他相关说明
上述业绩预告数据为公司财务部门初步估算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据请以公司2022年年度报告为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

云南旅游股份有限公司
董事会
2023年1月31日

烟台泰和新材料股份有限公司2022年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预告情况
1.业绩预告期间:2022年1月1日至2022年12月31日
2.预计的经营业绩:□扭亏为盈 □同向上升 □同向下降

项目	本报告期	上年同期
归属于上市公司股东的净利润	盈利:36,000万元至 46,000万元	盈利:56,568.87万元
比上年同期减少:-35.27%至-18.33%		
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	盈利:27,000万元至 37,000万元	盈利:48,130.40万元
比上年同期减少:-43.29%至-26.54%		
基本每股收益	盈利:0.51元/股至 0.67元/股	盈利:1.41元/股

二、业绩预告审计情况说明
本业绩预告未经会计师事务所审计,但已与年审会计师事务所沟通和进行了预沟通,公司与会计师事务所不在业绩预告方面存在分歧。

三、业绩预告变动原因说明
(一)主营业务影响

2022年公司业绩同比下降,主要原因在于:(1)受下游需求不足和供求关系的影响,氢轮产品价格出现了较大幅度的下跌,盈利水平同比大幅下降;(2)汽轮机产品产能逐步恢复,同时市场较为旺盛,产销增加,利润稳步提升。但劳务业务的增长不足以弥补较大幅度的下滑,导致2022年度业绩同比降幅较大。

2022年公司积极推进项目建设和产业布局,烟台及宁东基地新项目按计划稳步推进;增量业务全面提速,智能穿戴、绿色制造、生物新材料、信息通信、新能源汽车、绿色化工六大新业务,陆续进入小试和中试开发阶段,绿色印刷产业项目正式启动,锂电池隔膜中试项目进入设备安装、莱莱特?研维锂电池中试项目正在在建期,为公司新的增长点提供支撑。四、其他相关说明
上述业绩预告数据为公司财务部门初步估算的结果,未经审计机构审计,具体财务数据请以公司2022年年度报告为准,敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

特此公告。

烟台泰和新材料股份有限公司
董事会
2023年1月31日

江苏泛亚微透科技股份有限公司2022年年度业绩预告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:
江苏泛亚微透科技股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,570万元到3,850万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将下降4,069.82万元到2,789.82万元,同比下降61.29%到42.02%。

一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,570万元到3,850万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将下降4,069.82万元到2,789.82万元,同比下降61.29%到42.02%。

二、上期同期业绩情况
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。
(二)业绩预告情况
经财务部门初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为2,570万元到3,850万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将下降4,069.82万元到2,789.82万元,同比下降61.29%到42.02%。

三、本期业绩预告变动的主要原因
报告期内,受经济增速放缓、国内疫情反复、房地产行业流动性承压、原材料及能源等大宗材料价格大幅上涨等不利因素影响,公司经营受到诸多挑战。近期国家出台了一系列扶持房地产行业政策,但是部分房地产企业的流动性问题尚未得到明显改善。因此,公司本报告期营收适当计提该等房地客户的应收款项减值损失。

面对诸多不利因素影响及挑战,公司坚持长期主义,采取积极应对措施。在营销方面,公司坚持品牌建设及营销渠道建设,新零售量体赋能,成交持续提升;同时,进一步优化渠道及产品结构,在报告期内高毛利岩板产品在瓷砖产品中占比上升,零售渠道占比提升。在运营方面,公司持续提升运营效率,改善运营质量,加强精益管理,在原材料、能源等大宗材料价格大幅上涨等不利影响下,生产成本仍得到有效控制,毛利较较去年同期基本持平;加强对房地产工程业务风险管理控制,对于风险较大的工程客户采取信用减值政策较为审慎策略,工程应收账款信用减值损失较上年同期有较大幅度减少。

四、风险提示及其他相关说明
本业绩预告是公司财务部门初步测算的结果,未经会计师事务所审计,具体财务数据将以公司2022年度报告披露为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

江苏泛亚微透科技股份有限公司
董事会
2023年1月30日

江苏泛亚微透科技股份有限公司(以下简称“泛亚微透”或“公司”)股东江苏南方精工股份有限公司(以下简称“南方精工”)持有公司7,029,302股,占公司总股本比例为10.04%。上述股份来源于泛亚微透首次公开发行股票前持有的股份,且已于2021年10月18日起上市流通。

重要内容提示:
●大股东持股的基本情况
本次减持计划实施前,江苏泛亚微透科技股份有限公司(以下简称“泛亚微透”或“公司”)股东江苏南方精工股份有限公司(以下简称“南方精工”)持有公司7,029,302股,占公司总股本比例为10.04%。上述股份来源于泛亚微透首次公开发行股票前持有的股份,且已于2021年10月18日起上市流通。

●集中竞价减持计划的实施结果情况
2022年7月6日,泛亚微透披露了《江苏泛亚微透科技股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》(公告编号:2022-034),南方精工计划自公告披露之日起十五个交易日后96个月内,通过集中竞价交易的方式减持其所持有的泛亚微透的股票不超过1,400,000股,即不超过泛亚微透总股本2%。

截至2023年1月30日,南方精工通过集中竞价方式已累计减持泛亚微透股份46,145股,占泛亚微透总股本的比例为0.077%。南方精工本次减持计划期限已经届满,本次减持计划已实施完毕。

一、集中竞价减持前基本情况

江苏南方精工股份有限公司(以下简称“南方精工”)持有公司7,029,302股,占公司总股本比例为10.04%。上述股份来源于泛亚微透首次公开发行股票前持有的股份,且已于2021年10月18日起上市流通。

二、集中竞价减持计划的实施结果情况
(一)大股东因以事项披露集中竞价减持计划实施结果:
披露的减持时间区间届满

注:南方精工于2023年1月9日至2023年1月16日通过大宗交易方式累计减持泛亚微透股份1,400,000股,占泛亚微透总股本的2.00%。泛亚微透于2023年1月11日发布了《关于减持5%以上大股东减持比例达到1%的提示性公告》(公告编号:2023-001)。

(二)本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致
(三)减持时间区间届满,是否未实施减持计划
(四)实际减持是否未达到减持计划最低减持数量(比例)口未达
(五)是否提前终止减持计划口是
(六)其他

江苏泛亚微透科技股份有限公司
董事会
2023年1月31日

三维控股集团股份有限公司关于对控股子公司增资的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
●增资标的公司名称:内蒙古三维新材料有限公司。
●增资金额:合计56,600万元。
●本次增资事项经三维控股集团股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第二十八次会议审议通过,无需提交公司股东大会审议。
●特此风险提示:本次增资事项不构成关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、增资事项概述
(一)增资事项基本情况
为实现公司在BDO及可降解塑料一体化项目上的战略目标,增强公司未来盈利能力和可持续发展能力,公司对控股子公司内蒙古三维新材料有限公司(以下简称“内蒙古三维”)进行增资;新增注册资本中,由公司以货币形式90%持股比例认缴出资5,040万元,姚敏德以货币形式10%持股比例认缴出资660万元,增资整体完成后内蒙古三维注册资本将由人民币120,000万元增加至人民币176,000万元。

本次增资前后,内蒙古三维的股权股权结构如下:

序号	股东名称	认缴金额(万元)	出资方式	认缴出资比例
1	三维控股集团股份有限公司	158,960	货币	90.00%
2	姚敏德	17,040	货币	10.00%
	合计	176,000		100.00%

(二)董事会审议情况
此次增资事项已经公司于2023年1月30日召开的第四届董事会第二十八次会议审议通过,根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定,本次增资事项无需提交股东大会审议。

(三)本次增资不涉及关联交易,不构成重大资产重组,不会引起控股子公司控制权的变更。
二、增资标的基本情况
1.名称:内蒙古三维新材料有限公司
2.注册资本:壹拾贰亿元(本次增资前)
3.类型:其他有限责任公司
4.成立日期:2013年06月28日
5.法定代表人:陈晓宇
6.住所:内蒙古自治区乌海市海南区低碳产业园

7.经营范围:化工产品生产(不含许可类化工产品);化工产品销售(不含许可类化工产品);固体废弃物、危险化学品应急救援服务;基础化学原料制造(不含危险化学品许可类化学品的制造);新材料技术推广服务;新材料技术研发;生物化工产品技术研发;信息技术咨询服务;翻译服务;货物进出口;热力生产和供应。
8.2021年12月31日主要财务数据(经审计)

单位名称	总资产	净资产	营业收入	净利润
内蒙古三维新材料有限公司	136,836,891.29	112,719,194.87	0	-2,281,866.43

9.本次增资前后,内蒙古三维的股权股权结构如下:

序号	股东	增资前出资额	增资前持股比例	增资后出资额	增资后持股比例
1	公司	108,000万元	90%	158,960万元	90%
2	姚敏德	12,000万元	10%	17,040万元	10%
	合计	120,000万元	100%	176,000万元	100%

苏州赛腾精密电子股份有限公司2022年年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:
●本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比上升50%以上的情形。
●苏州赛腾精密电子股份有限公司(以下简称“公司”)预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为29,000.00万元到32,500.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,预计将增加11,065.09万元到14,565.09万元,同比增加40.16%到53.81%。
●公司预计2022年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,900.00万元到31,400.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,预计将增加12,412.73万元到19,912.73万元,同比增加80.15%到102.75%。
一、本期业绩预告情况
(一)业绩预告期间
2022年1月1日至2022年12月31日。
(二)业绩预告情况
1.经财务部门初步测算,预计2022年年度实现归属于上市公司股东的净利润为29,000.00万元到32,500.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,预计将增加11,065.09万元到14,565.09万元,同比增加40.16%到53.81%。
2.预计2022年年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为27,900.00万元到31,400.00万元,与上年同期(法定披露数据)相比,预计将增加12,412.73万元到19,912.73万元,同比增加80.15%到102.75%。

(三)每股收益:0.99元。
三、本期业绩预告变动的主要原因
1.公司智能制造设备技术实力及服务品质进一步提升得到客户认可,同时公司加强市场拓展,销售规模较上年持续增长;
2.受美元汇率波动影响,汇兑收益增加;
3.报告期内,公司非经常性损益中收到的政府补助款较上年减少,影响扣除非经常性损益后的净利润增幅较大。
四、风险提示
公司本次业绩预告是公司财务部门基于自身专业判断进行的初步核算,尚未经注册会计师审计,公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据以公司正式披露的2022年年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

苏州赛腾精密电子股份有限公司
董事会
2023年1月30日

一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间:2023年1月30日
(二)股东大会召开的地点:苏州工业园区阳城街融道路585号公司
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份的情况:
1.出席会议的股东和代理人
2.出席会议的股东持有表决权股份的数量(股)
3.出席会议的股东持有表决权股份总数的比例(%)

(四)本次会议是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等
本次会议由公司董事会召集,以现场会议和网络投票相结合的方式召开,由董事长孙丰先生主持会议,公司董事会、监事、高级管理人员以及董事会秘书出席了会议。本次会议的召开及表决方式符合《中华人民共和国公司法》等法律法规以及《苏州赛腾精密电子股份有限公司章程》的相关规定。

(五)公司董事、监事和高级管理人员的出席情况
1.公司在任董事9人,出席7人,董事 Lim Kok-On因未能出席本次会议;
2.公司在任监事3人,出席3人;
3.董事会秘书出席了本次会议;公司部分高级管理人员列席本次会议。

二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1.议案名称:关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的限制性